
1 LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

AUTORIZA DERECHO DE PROPAGANDA 
A DOÑA LEYLA JEANNETTE SAMMUR 
A TALA. 

.•f. 

1 ....... 

·~·~~·. 4696 
DEC. ALC. EXENTO 'N'- / 

Independencia, 16 OCT 2015 

VISTOS: Solicitud de propaganda al 
nombre de doña Leyla Jeannete Sammur Atala, Rut. de la Dirección de 
Obras Municipales; Carta de Presentación de mes de Agosto del 2015; memorándum 
No 1194, de fecha 09 de Octubre del2015, de la Dirección de Obras Municipales; 

Y TENIENDO PRESENTE: Lo establecido en 
el art. 24 y 26 del Decreto Ley 3.063/79 de Rentas Municipales; y lo señalado en la Ley 
No 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

AUTORiZASE la instalación de propaganda 
al nombre de doña Leyla Jeannete Sammur Atala, Rut. de acuerdo a lo 
siguiente: 

ARTICULO 

ORDENANZA VALOR 

LOCAL ITEM UBICACION TIPO ZONA M2 VALOR SEMESTRE 

0.5 UTM 

Av. Independencia No xM2 

13 1) W694 Luminoso 1 21,96 = $22.277 $489.203 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE a 
todas las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho ARCHÍVESE. 

Alcaldía- Administrador Municipal - Secretaria Municipal - Administración y Finanzas -
Control - Jurídico - Departamento de Inspección General - Tesorería Municipal -
Departamento de Impuestos y Derechos- Oficina de Partes- Contribuyente. 


